
UCHWAŁA NR XXXIX/212/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2, art. 214 pkt. 1 , art. 215, art. 216, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2014 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXV/191/2014 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 23 stycznia 2014 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/191/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. Dotacje udzielone 
w 2014 r. z budżetu  podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje  brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Gminy Nr XXXV/191/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. Plan wydatków 
majątkowych na 2014 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie                                   8.810.625,55 zł

- dochody bieżące w kwocie       6.983.580,55 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1.827.045,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie                     8.810.625,55 zł

- wydatki bieżące w kwocie        6.488.593,55 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 2.322.032,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 22CD0687-4BF6-447F-9541-09255D2B003E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/  212  /2014 z dnia 29 maja  2014 r.
Wydatki budżetu na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,0053 460,00 58 460,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna - 5 000,0011 600,00 6 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 6 600,0011 600,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 - 5 000,00 0,00

8 810 625,55 8 810 625,550,00Razem:

Id: 22CD0687-4BF6-447F-9541-09255D2B003E. Podpisany Strona 2



                                                                                       Załącznik Nr  2  do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                       Nr XXXIX/212/2014 z dnia 29 maja  2014 r. 

                                                                                                        

 

 

 

Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu  podmiotom nienależącym 

 

do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział     § Nazwa jednostki   - zadania               Kwota dotacji 

                       

Pod-
miotowej 

Przed-
miotowej 
 

Celowej 
 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

23 331,00 - - 

801 80104 2540 Zespół Przedszkolny – opieka 
przedszkolna dzieci 

40 920,00 - - 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

    39 483,00 - - 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna            -         -      4 000,00  

    R a z e m     
103 734,00 

        -      4 000,00 

 

 

Id: 22CD0687-4BF6-447F-9541-09255D2B003E. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nr XXXVIX/212/2014  

                                                                                                                                                                               z dnia 29 maja 2014 r.                                                                                      

                                                                                       Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

Dział Rozdział        Nazwa zadania      Plan                                                                        Z tego: 

Dochody 
własne 

Kredyty, 
pożyczki 

Środki o których mowa 
w art. 5ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp 

Dotacje     Inne 

010 01010 Wymiana armatury, hydrantów oraz 
zaworów na sieci wodociągowej 

15 000,00 
 

15 000,00     

010 01010 Remont odcinków wodociągu 
gminnego 

65 000,00 65 000,00     

 
010 

 
01010 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej w zakresie budowy sieci 
wodociągowej wraz z ujęciem wody 
oraz stacją uzdatniania wody 

 
250 000,00 

 
250 000,00 

    

 
010  

 
01010  

Budowa ujęcia wody, stacji uzdatnia 
oraz wodociągu gminnego na terenie 
gminy Wymiarki 

 
982 987,00 

 

 
982 987,00  

    

600 60016 Przebudowa dróg gminnych 1-Maja i 
Wiejska Wymiarki 

496 000,00     496 000,00  421 668,00   

600 60016 Remont nawierzchni  dróg gminnych 65 000,00 65 000,00       

600 60016 Utwardzenie dróg gruntowych 30 000,00 30 000,00     

710 71035 Przygotowanie nowej kwatery dla 
pochówku zmarłych 

250 000,00 250 000,00     

750 75023 Zakupy inwestycyjne – zakup 
wyposażenia urzędu – sprzęt 
komputerowy, drukarki, meble 

 
48 000,00  

 
48 000,00 

    

 
750 

 
75023 

Wydatki inwestycyjne – remont i 
adaptacja pomieszczeń biurowych 
urzędu 

 
65 045,00 

 
65 045,00 

    

754 
 

75404 Środki finansowe na Centralny Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Głównej 
Policji na zakup policyjnego środka 
transportowego 

5 000,00 5 000,00 

    

921 92109 Remont i modernizacja świetlic 
wiejskich 

 
50 000,00 

 
50 000,00 

    

  O g ó ł e m 2 322 032,00    2 322 032,00  421 668,00                      

 

Id: 22CD0687-4BF6-447F-9541-09255D2B003E. Podpisany Strona 4




